
Smlouva o zajištění uměleckého výkonu
I. Smluvní strany

CLASSA DISTRIBUTIQN s.r.o.
Velehradská 17,130 00 Praha 3, banka: ČSOB,     
IČ: 61680001, DIČ: CZ61680001, zastoupená Vítem Rotterem, jednatelem společnosti 
(dále jen „agentura") 

a
Statutární město Kladno
Nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
IČ: 00234516, DIČ: CZ00234516, zastoupené primátorem Mgr. Milanem Volfem 
(dále jen „pořadatel")

uzavírají podle § 2430 a násl. Občanského zákoníku tuto smlouvu

1L Předmět smlouvy
1) Agentura se zavazuje zajistit umělecký výkon - interpretaci hudebního díla s textem (dále jen „umělecký 

výkon") - umělce: Marie Rottrová - koncert Lady Soul, místo vystoupení: Kladno, Zádušní 1 - Zahrada 
kladenského zámku, termín: 25.08.2022 v čase od 19:00 hod do 20:30 a to včetně dopravy umělce, 
doprovodné skupiny a jejich dopravy*
Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti ohrožující provedení uměleckého výkonu a že 
neuzavřou .po podpisu této smlouvy další závazky provedení uměleckého výkonu ohrožující.

2) Pořadatel se zavazuje ke splnění všech sjednaných technických podmínek dle specifikace agentury.

lll.Smluvní cena
1) Za sjednaný umělecký výkon, techniku (zvuk/světla/obsluha) a dopravu se pořadatel zavazuje zaplatit 

agentuře smluvní cenu242J0QQ,- CZK + DPH*
2) Pořadatel uhradí částku 242.000,- CZK + DPH nejpozději do 5-ti pracovních dní po dni realizace tohoto 

vystoupení, a to na základě faktury vystavené agenturou

IV* Ukončení smlouvy
1) Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze ukončit bez sankcí pouze dohodou obou smluvních stran, 

která musí hýt učiněna v písemné formě.
2) Agentura je dále oprávněna vypovědět tuto smlouvu za následujících podmínek:

a. ze závažných důvodů (např. zranění nebo nemoc hlavního interpreta Marie Rottrové). Tyto důvody je 
agentura povinna řádně doložit.

b. bez řádně doložených závažných důvodů specifikovaných v předchozím bodě této smlouvy. 
V takovém případě je agentura povinna uhradit pořadateli smluvní pokutu ve výši 100% celkové 
smluvní ceny uměleckého výkonu a současně veškerépořadatelem prokazatelně vynaložené náklady 
na zajištění uměleckého výkonu umělce.

3) Pořadatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu v případě zrušení výše uvedené akce:
a. bude-li oznámení o zrušení akce a výpověď této smlouvy doručena agentuře ve lhůtě delší než 30 

dnů před plánovaným termínem akce, je pořadatel povinen uhradit agentuře smluvní pokutu ve výši 
50% celkové smluvní ceny uměleckého výkonu.

b. bude-li oznámení o zrušení akce a výpověď této smlouvy doručena agentuře ve lhůtě kratší než 20 
dnů před plánovaným termínem akce, je pořadatel povinen uhradit agentuře smluvní pokutu ve výši 
1QQ% celkové smluvní ceny uměleckého výkonu*

4) Dojde-li k vypovězení smlouvy v době po uhrazení odměny agentury za zajištění uměleckého výkonu ze 
strany pořadatele, bude smluvní pokuta dle čl. IV.3.a. a čl, IV.3.b. této smlouvy započtena oproti již uhrazené 
ceně za zajištění uměleckého výkonu. Případný přeplatek je agentura povinna vrátit pořadateli do 14 dnů 
ode dne vypovězení smlouvy, a to bankovním převodem na bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy.



r
5) V případě závažného nedodržení technických požadavků specifikovaných agenturou ze strany pořadatele, 

které má za následek nemožnost uskutečnění uměleckého výkonu, je agentura oprávněna od této smlouvy 
odstoupit. V takovém případě má agentura nárok na zaplacení 100% ceny výkonu i v případě, že 
k uskutečnění uměleckého výkonu z uvedených důvodů nedojde.

V. Zvláštní ustanovení
1) Pořadatel zajistí:

             

               
              

                 
       

2)           
3)            

            
                před 

               
   

4)             
             uhradit 

           stí  
          

5)                
            je dále 

           a ve 
               umělec 

           o 
               ceny. 

                 a 
          

VL Další ujednání
1) Agentura se zavazuje zajistit souhlas umělce stím, aby byl pořízen zvukový, obrazový a/nebo zvukově- 

obrazový záznam jeho uměleckého výkonu v rámci vystoupení a aby tento záznam byl užit k následnému 
informování veřejnosti o konání výše uvedené akce a jejím průběhu, a to všemi způsoby užití vyjma užití 
komerčního. Délka zvukového a/nebo zvukově-obrazového záznamu však v takovém případě nesmí 
přesáhnout 5 minut. Pořadatel se zavazuje předat agentuře tyto záznamy k jejich vlastnímu použití.

2) Odměna za udělení souhlasu dle předchozího odstavce je zahrnuta ve smluvní ceně.

VII. Závěrečná ustanovení



1. Pořadatel výslovně prohlašuje, že je před- podpisem této smlouvy seznámen s příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku.

2. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru 

smluv. Případné změny a dodatky ktéto smlouvě musí být vyhotoveny písemnou formou akceptovanou a 
signovanou oběma smluvními stranami. V tomto dodatku musí být výslovně uvedeno, že jde o dodatek 
k této smlouvě.

4. Agentura podpisem této smlouvy bere na vědomí, že pořadatel je:
a. povinným subjektem dle zákona L 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, a že tato smlouva může být předmětem žádosti o poskytnutí informace dle 
citovaného zákona,

h. povinen smlouvu uveřejnit dle zákana č. 340/2015 Sh., a zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

c. správcem a zpracovatelem osobních údajů subjektů údajů ve smyslu Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (£U) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování 
osobních údajů. Pořadatel tímto prohlašuje, že osobní údaje fyzických osob získaných od agentury 
v souvislosti s plněním této smlouvy zpracuje pouze k účelu danému touto smlouvou, bez využití 
jiného zpracovatele údajů. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na 
oficiálních webových stránkách \w\w\w.mestokladno.cz v sekci Ochrana osobních údajů.

5. Oprávnění zástupci obou smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetli, 
že s celým jejím obsahem bez námitek souhlasí, na důkaz tohoto dobrovolně a bez nátlaku připojují své 
vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu ode dne podpisu této smlouvy do doby ukončení 
akce.

Agentura Pořadatel


